PORTARIA No 78, de 19 de setembro de 2022.

FeRruRruoo Lutz PtRttto ZRNEtrt, Presidente da

Fundação de Saúde e Assistência do Município

de Caçapava - FUSAM, ho uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Autorizar o Sr. Fernando William Carneiro Pinto, brasileiro, casado, portador do

CPF no. 413.120.258-16, a representar a Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, CNPJ no. 50.453.703/0001-43, estabelecida a Av.

Dr. Pereira de Mattos no. 63, Centro, Caçapava/SP NA QUALIDADE DE

PROCURADOR, concedendo-lhes poderes especiais para assinar ofícios, assinar

comunicados internos, pedidos de compras, autorizar pagamentos, rubricar todos os

documentos administrativos (atas de licitação, contratos, folha de pagamento).

Aft. 2o Esta portaria entrará terá vigência nos períodos de 19 a 24 de setembro de

2022.

Caçapava, 19 de setembro de 2022.

Zawe*L

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (í2) 3654.8800

lnscrigáo Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43